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İslamiyet İnsaniyettir -I Kitabı Hakkında Bilgiler


İslamiyet İnsaniyettir -I Kitabı DİYANET VAKFI YAYINLARI çıkarmış olduğu İslamiyet İnsaniyettir -I Kitabını PDF İndir – İslamiyet İnsaniyettir -I 30.06.2021 Pdf İndir

İslamiyet İnsaniyettir -I PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan İslamiyet İnsaniyettir -I kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için İslamiyet İnsaniyettir -I Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. DİYANET VAKFI YAYINLARI ait olan İslamiyet İnsaniyettir -I kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 İslamiyet İnsaniyettir -I Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

İslamiyet İnsaniyettir -I Kitabı 30.06.2021 tarihinde A. Ragıp Akyavaş tarafından yazılıp DİYANET VAKFI YAYINLARI tarafından basılmıştır. İslamiyet İnsaniyettir -I kitabında toplamda 322 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  İslamiyet İnsaniyettir -I kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 İslamiyet İnsaniyettir -I Kitabı Özeti – İslamiyet İnsaniyettir -I Kitabı Açıklaması 

A. Ragıp Akyavaş Osmanlı Devleti’nin son beş Sadrâzamı Müşir İzzet Paşa, Tevfik Paşa, Ferid Paşa, Salih Paşa, Ali Rıza Paşaların yâver olarak maiyetlerinde bulunmuş, Sadârette vazife gördüğü sırada İstanbul Hukuk Fakültesi’ni bitirmiş ve hâkimlik mesleğinde yirmi sene hizmet etmiştir. Ayrıca Kara Harp Okulu’nda ceza hukuku ve harp tarihi hocalığı yapmış ve bu arada basına intisap etmiştir.
     İman, ahlâk, dil-düşünce, kültür, edebiyat, sanat, ilim ve tarih cemiyetin yükselme kaynağıdır ve gelecek evvelâ bunlarla inşâ edilir. Devleti idare edenlerin, hocaların, hakikî aydınların, velhâsıl gençliğin mukadderatını ellerinde tutan herkesin bunlar olmadan başlayacak mânevî bir çöküntünün ne kadar büyük ve millî şahsiyet kaybının ne kadar tehlikeli olacağını hiç hatırdan çıkarmadan tedbirler almaları, cemiyete bu şuuru kazandırmaları gerekir.
     Hepimizi yetiştiren bu Devlet’e, bu aziz millete, geçmişimize ve geleceğimize karşı ödememiz gereken borçlarımız var. Bilenlerin bilmeyenlere bildiklerini, hayatta edindikleri tecrübeleri öğretmeleri bir borç ödemedir. Hele yüksek seviyeli sohbetler insanın mânevî dünyasına süratle tesir etmesi bakımından okunacak birkaç ciddî kitap kadar faydalı olabilir.
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İslamiyet İnsaniyettir -I Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. İslamiyet İnsaniyettir -I Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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